AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE CASA BRANCA
Praça Itália, 408 - Bairro Industrial - Casa Branca/SP - CEP -13.700-000

Tel.: (19) 3671-4836

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTAS DOS INSCRITOS

A ARESPCAB - Agência Reguladora de Serviços Públicos do Município de Casa Branca, através do seu
Superintendente Sr. Luis Ricardo Ferreira Filippine, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos
candidatos do Concurso Público Nº 001/2022 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:

As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por cargo e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das
inscrições do Concurso Público estão no Anexo I deste Edital, afixadas no Quadro de Avisos da ARESPCAB, publicadas no
jornal Oficial do Municipio de Casa Branca e divulgadas pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e
www.arespcab.com.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2022, a lista dos candidatos inscritos que se declararam
Pessoas com Deficiência para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Cargo Prova Especial
Jéssica Carla G. Santa Rosa Feliciano 22500508 Ouvidor Sim
Raquel Bacin de Freitas 22500365 Ouvidor Não

III – INFORMAR que a DATA, HORÁRIO E LOCAL da PROVA OBJETIVA será publicada dia 24/06/22, será afixada no
Quadro de Avisos da ARESPCAB, divulgada pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.arespcab.com.br e publicada
no Diario Oficial do Municipio de Casa Branca.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XI do Edital Completo.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Casa Branca, 15 de junho de 2022.

LUIS RICARDO FERREIRA FILIPPINE
Superintendente da ARESPCAB

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: ASSESSOR JURÍDICO
Ord. Inscr. Nome RG Nasc.

1 22500374 Adriana dos Santos Mariano 426266872 16/09/1981
2 22500370 Aline Daniele Barbosa Andrade 218382620 22/06/1993
3 22500611 Aline Maria Alcantara Ribeiro 553986144 05/03/1997
4 22500659 Amanda Cristina Prado 497315178 25/04/1994
5 22500834 Amanda Cristina Silvério 410815913 15/09/1994
6 22500264 Ana Elisa Dias Nahime Favaron 274729738 18/09/1980
7 22500593 Ana Paula da Ponte 480140017 28/09/1991
8 22500103 Ana Paula Savoia 419981603 09/03/1993
9 22500115 Ana Rita Patrezi Zanatta 422343481 25/08/1997

10 22500081 Anderson da Silva Santos 44107702X 31/01/1984
11 22500067 Anderson Francisco Silva 298904214 03/11/1982
12 22500094 André Luís Cseh Cerqueira 90755042 10/07/1972
13 22500371 Andresa Lück Delgado 309975633 18/03/1980
14 22500830 Andressa Africo Rocco 484243299 01/06/1992
15 22500061 Barbara Santos Silva 12426417 14/01/1995
16 22500875 Batilha Nery Antonio 435274879 02/01/1987
17 22500797 Beatriz Bianco Helena 432822616 20/09/1996
18 22500432 Bianca Bordignon 520168471 18/07/1998
19 22500277 Bruna Aparecida Alves 436229882 27/05/1988
20 22500646 Bruno Henrique Dias de Oliveira 486068432 06/08/1991
21 22500534 Caio Cesar Pellis Delarolle 496977313 21/02/1993
22 22500125 Camila Fernandes MG16751059 28/08/1991
23 22500098 Camilla Alonso da Costa 403794882 26/05/1985

 2

24 22500164 Carina Meglorini de Carvalho 497894403 30/05/1996
25 22500884 Carlos Alberto Daves Bispo 42338336x 17/01/1988
26 22500030 Carlos Alexandre Ribeiro 252594095 07/05/1977
27 22500364 Carlos Eduardo dos Santos Diniz 2803791 17/04/1985
28 22500821 Caroline Garcez Gabricho 553791801 08/10/1997
29 22500732 Caroline Moraes Noronha 497365194 10/03/1996
30 22500197 Caroline Naiara Bruno 497392987 08/09/1994
31 22500498 Cicero Fernando Soares 349994171 01/04/1982
32 22500183 Claudio Petagone Sraiva Ascencio 429610 04/03/1976
33 22500024 Cleidina Xavier de Jesus 54601995x 18/03/1983
34 22500870 Cristiane Gozzo 255749260 29/01/1976
35 22500121 Cristiano Regatti Motinaga 442716047 18/06/1987
36 22500850 Daniel de Toledo Flores MG10646713 09/11/1978
37 22500618 Daniele Cristina de Souza 298067110 06/05/1981
38 22500546 Déborah Cristina Serrano da Silva 569150760 15/06/1998
39 22500491 Diego Alexandre Gonçalves 338207351 27/07/1981
40 22500363 Ediclea de Cassia Cavalli Germek 19548891 28/05/1971
41 22500314 Edson de Souza Lima 172674232 14/10/1962
42 22500226 Eduarda Braido Dutra 531503264 01/04/1998
43 22500584 Eduardo de Carvalho Alves 329336356 28/11/1982
44 22500843 Eduardo Souza Caetano 609210014 08/02/1981
45 22500355 Elidyeine Yumi Ichitani 498847032 31/01/1997
46 22500386 Émerson Pereira da Silva 461959872 06/07/1989
47 22500784 Estela Cristina Lutzer Thomaz 34849810x 04/01/1992
48 22500664 Ewander Ronchi Peres 495759235 17/03/1994
49 22500252 Fabiel Henrique Nascimento 436030482 17/03/1986
50 22500274 Fabio José Soares Delapieri 280916425 03/08/1977
51 22500763 Fabio Pinto Nascimento 276594587 28/08/1977
52 22500614 Farlley Aparecido Sandri de Oliveira 449307815 19/05/1989
53 22500444 Fernanda Cassiolato Nascimento 497554604 28/08/1992
54 22500305 Fernanda Marques de Souza 663132502 18/06/1990
55 22500270 Flávio Augusto Maschietto 349738919 17/12/1981
56 22500380 Francieli Bueno de Camargo 498341707 30/08/1996
57 22500483 Frederico Espinoza Cerruti 479774870 12/01/1992
58 22500700 Gabriel Augusto Zanfolim Beneditp 559266480 21/06/1999
59 22500687 Gabriel Candido Valerio 55780155 18/12/1997
60 22500291 Gabriel Chiavegato Cipriano 496510587 07/09/1997
61 22500702 Gabriel Safariz Pioltine Curi 495762702 24/01/1994
62 22500489 Gabriela Suemi Iguei dos Santos 403460487 25/03/1995
63 22500874 Gadiel Gustavo Boveloni 453554593 27/09/1994
64 22500656 Gezereel Ernane Pimenta Costa 440695582 21/03/1986
65 22500526 Gilmar Ruga Filho 39041105x 15/12/1995
66 22500266 Giovana Alexia de Salles dos Santos 454049948 21/08/1995
67 22500556 Grasieli de Souza 295196683 30/12/1977
68 22500553 Guilherme Ezequiel Sati 490254676 15/04/1993
69 22500341 Heloysa Passoni Moreira Ferreira 357768796 16/04/1992
70 22500233 Herinton Domingos Marques 567817556 06/09/1998
71 22500861 Higor Rafael Macera Estival 445731321 08/09/1988
72 22500759 Iago Cardoso de Andrade 1010120204 20/01/1992
73 22500809 Iara de Cássia Santos 635938212 08/07/1997
74 22500554 Isabela Brockelmann de Faria 473590025 25/04/1991
75 22500050 Isabella de Antonio Dias 360755215 01/01/1995
76 22500396 Ivana Sheila dos Santos Palmieri 20.407.250 05/01/1970
77 22500001 Izamara Salú dos Santos 447287084 04/08/1994
78 22500568 Jéssica de Andrade Carvalho 48988619X 01/11/1992
79 22500265 Jéssica Simões Silva 14107152 06/09/1991
80 22500616 João Eduardo Andrade Pereira 17426295 26/09/1997
81 22500120 João Luiz Bernardo 403793592 18/12/1985
82 22500647 João Marcos Penna de Andrade 541822937 31/05/1997
83 22500281 João Paulo dos Santos 47812384x 31/05/1991
84 22500541 Joiceane Esteves dos Santos da Cruz 474499509 18/04/1991
85 22500091 José Anderson Martins dos Santos 64300113X 08/09/1994
86 22500733 José Cândido da Silva Neto 17361700 26/03/1991
87 22500401 José Fernando Torricelli 185652827 11/04/1967
88 22500805 Juliana Cristina Caetano Geremias 498220436 14/06/1998
89 22500655 Julio Cesar Braido 415367967 11/11/1994
90 22500232 Katia Cristina Mazzi 336461914 30/08/1980
91 22500792 Leonardo Capuano Folharini 456808267 21/10/1995

 3

92 22500804 Leonardo de Jesus Bueno 18162616 17/12/1998
93 22500093 Letícia Perondi Costa 378864087 24/03/1993
94 22500767 Lidian Renata de Oliveira Nascimento 371886570 24/01/1989
95 22500674 Ligia Ap. de Almeida Maciel 414006215 26/09/1983
96 22500028 Lincoln de Toledo Ferreira 478298675 13/09/1991
97 22500101 Lucelaine Cristina Bueno 43259310X 20/03/1988
98 22500865 Luisa Petrocelli de Avila Ribeiro de Pauli 462450843 01/12/1989
99 22500442 Luiz Gustavo Ramalho Padovani 52283067675 26/11/1997

100 22500079 Maicon Lima Silva 18874479 11/02/1996
101 22500866 Marco Aurélio Teixeira 285709562 27/12/1978
102 22500027 Marcos Antonio Guerino Resende 418689295 09/08/1986
103 22500840 Marcos Eduardo Barreto Lima 258558210 15/08/1974
104 22500139 Marcos Henrique Maschietto 353626223 14/03/1983
105 22500746 Marcus Vinicius Rodrigues 37609610X 27/12/1998
106 22500361 Maria Ap. Dias dos Santos 29547578 18/09/1976
107 22500007 Maria Olivia de Araujo Candolato 418499822 24/04/1997
108 22500864 Mariana Fernandes de Lima MG18381005 26/03/1995
109 22500240 Mariana Machado Maia 401200061 10/05/1983
110 22500854 Mariana Santos Botelho 679247154 29/06/1987
111 22500753 Marilda de Oliveira Santos 265887239 31/07/1972
112 22500503 Marília Gabriela Rodrigues de Souza 350181159 01/08/1982
113 22500651 Marília Stocco Silveira Verginelli 203013244 01/07/1971
114 22500057 Marina da Costa Tannuri 405868261 08/02/1994
115 22500636 Marina Paiva 444320817 13/12/1983
116 22500754 Maurício Carlos Fadin Júnior 412049351 06/03/1987
117 22500048 Mauricio Sperandio Felipe 106295597 12/07/1965
118 22500403 Milena Cristina Leal de Menezes 18176202 13/08/1996
119 22500368 Murilo Elias Mendes 455604009 27/06/1997
120 22500425 Naila Hicham Sabri 493420149 31/01/1990
121 22500583 Natalia Barbosa da Silva 437457692 12/12/1986
122 22500417 Otávio Augusto do Amaral J. Andrade 463508452 06/09/1990
123 22500793 Otávio de Sousa Viana 19090651 24/03/1999
124 22500448 Paloma Silveira Pique Dourador 455013925 11/06/1997
125 22500207 Paula Gabriela Vieira Modolo 524366524 27/06/1994
126 22500099 Paula Renata Venturini 289742869 07/03/1980
127 22500377 Rafael Henrique Martins Marcondes 468892278 13/05/1989
128 22500205 Rafael Magalhães Oliveira 434943502 12/05/1985
129 22500118 Rahissa Diogo de Oliveira MG13286014 03/05/1991
130 22500422 Ramon Pellicer Ferri 83625287 07/06/1987
131 22500023 Regina Lúcia da Silva 584670692 17/12/1988
132 22500798 Reginaldo dos Santos Gomes 393750267 09/10/1984
133 22500065 Ricardo Fontes Toledo 6952677 06/04/1979
134 22500389 Ricardo José Quintiliano Felix de Souza 398264405 21/10/1979
135 22500412 Robert Werner Koller 383284557 23/11/1995
136 22500762 Robinson Pereira 477972561 31/07/1991
137 22500438 Rogério Chaves Souza 388591820104  03/08/1970
138 22500154 Romulo Ribeiro Teixeira 322065335 23/06/1993
139 22500129 Ronaldo Bazilli Costa 9379196 19/11/1962
140 22500074 Samara Juliana Mendes Pelegrina 545951549 16/08/1989
141 22500799 Samuel Aparecido Andrade 259037461 06/02/1976
142 22500774 Samuel Mateus Marcelino 366831045 23/03/1996
143 22500034 Sarah Regina de Lima Caparron 459886678 15/07/1989
144 22500824 Suelen Maria de Souza Ferreira 488402323 16/10/1992
145 22500825 Sueni Maria de Souza Ferreira 407299129 26/01/1987
146 22500075 Talissa Gabriela Zanetti Aquino 435275197 30/01/1987
147 22500769 Tamara Calixto Bento 15214732 12/09/1991
148 22500196 Tassiane Roberta Landgraf Zema 347818390 24/09/1988
149 22500602 Tatiane Moraes 417348289 20/10/1995
150 22500059 Taysa Crystina Justimiano 14639816 28/08/1987
151 22500212 Thais Parizzi Veloso 434860487 03/09/1985
152 22500424 Thais Regina de Oliveira Moreira 485265588 17/01/1992
153 22500304 Tiago Jordão Silva MG12090708 09/01/1984
154 22500716 Tiago José de Andrade Teixeira 270368887 05/08/1985
155 22500168 Valmir Aparecido Ferreira 212250012 30/04/1971
156 22500650 Vania Lucia Matozo Alves Longuini 245564913 13/12/1971
157 22500773 Victor Semcovici Sanchez 485805364 11/12/1991
158 22500803 Vinicius Minieri Pedra 56875220X 22/01/1998
159 22500855 Vinicius Santarcangelo Novaes 353552161 14/12/1984

 4

160 22500685 William de Assis 349339557 29/05/1986
161 22500235 William Gabriel Oliveira Elias 566418393 17/01/2001
162 22500827 Willyan de Souza Laveso 537391095 17/06/1999
163 22500020 Wolney Ridley Tupan Herculano 496881826 04/12/1994
164 22500215 Yasmin Fernanda Araujo 49435415x 02/05/1993
165 22500010 Yeda da Cunha Picolo 489410789 30/07/1993
166 22500022 Yuri Biasoli 492606183 02/04/1993

Casa Branca, 15 de junho de 2022.

LUIS RICARDO FERREIRA FILIPPINE
Superintendente da ARESPCAB